

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

VG TU SA VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2016 - 03 - 01

Nr.S 2016/03/01

Vilnius

Posėdžio pirmininkas: Laura Ladietaitė

Posėdžio sekretorius: Vytautas Kairys

Dalyvauja. 1 Priedas

APTARTA: VGTU 60-tas gimtadienis

NUTARTA: Tikslas sukviesti 2000 studentų į gimtadienio ceremoniją, kuri vyks gegužės 28 dieną. Nominacijos, ties kuriomis reikia SA pagalbos – „Dešimtmečio studentų lyderis“ ir „Mylimiausias dėstytojas“.

APTARTA: Night to Unite‘16

NUTARTA: Prašoma suma renginiui: 500€. Siūloma skirti 300€.

Balsavimas dėl siūlomos sumos: 10 už, 1 susilaiko.

APTARTA: VGTU Boulingo turnyras‘16

NUTARTA: Prašoma suma renginiui: 2900€. Diskutuotina furšeto suma, tačiau dar laukiama patikslinimų dėl jo kainos iš Apollo valdžios, tada bus sprendžiama tiksli suma.

APTARTA: Ataskaitinės - rinkiminės konferencijos

NUTARTA: Nepamiršti bendrauti su seniūnais. Finansinę ir veiklos ataskaitą būtina atsiųsti prezidentei 2 dienas prieš konferenciją. Veiklos ataskaitoje akcentuoti darbus naudingus fakulteto studentams. Nepamiršti naudoti duotas oficialias formas.

APTARTA: Prašymai – administraciniai reikalai

NUTARTA: Raštus ruošia VGTU SA administratorė. Turėti omeny, kad atsakymas į raštą dažniausiai gaunamas per 3 darbo dienas, todėl nepalikti leidimų gavimo paskutinei minutei.

APTARTA: Naujų pirmininkų mokymai

NUTARTA: Planuojami balandžio gale, kurių metu bus suteikiama visa reikalinga informacija pradedant pirmininkauti. Jei pirmininkai turi idėjų, kas turėtų būti įtraukta į šiuos mokymus.

APTARTA: Apskaitos tvarkymas

NUTARTA: Visuomet imti faktūras naudojant atstovybinę kortelę. Įmonės rekvizitus galima rasti vgtusa.lt/kontaktai.

APTARTA: VGTU Taryba

NUTARTA: Darbo reglamente tvirtinama VGTU Tarybos rinkimo tvarka: 11 už, susilaikiusių ir prieštaraujančių nėra.

APTARTA: Centrinio biuro narių tvirtinimas

NUTARTA: Vytautas Kairys tvirtinamas į Viceprezidentus – 10 už, 1 sugadintas.

Gailė Žebrytė tvirtinama į Socialinių reikalų vadovės pareigas – 11 už, susilaikiusių ir prieštaraujančių nėra.

Paulius Daubaris tvirtinamas į Socialinių reikalų vadovo pareigas – 11 už, susilaikiusių ir prieštaraujančių nėra.

Radvilė Kaminskytė tvirtinama į Akademinį reikalų vadovės pareigas – 11 už, susilaikiusių ir prieštaraujančių nėra.

APTARTA: RsV vadovo postas

NUTARTA: Iki kovo 4d. bus pateiktas skelbimas į RsV vadovo pareigas.

Posėdžio pirmininkas Laura Ladietaitė

(parašas)

Posėdžio sekretorius Vytautas Kairys

(parašas)